455 ib). 

Por lo tanto, el Juzgado Primero Civil del Circuito de Pereira,  

RESUELVE: 

PRIMERO:  Se aprueba el remate realizado en estas diligencias y se ADJUDICA a 

la sociedad INVERSIONES LOBER LTDA. con Nit. 860.058.640-4, por la suma de 

novecientos sesenta y cinco millones de pesos ($965.000.000,oo), el bien en dominio 

del demandado, el cual corresponde a un predio rural ubicado en la Vereda Yarumal 

finca Alejandría lote 1 de esta ciudad, con folio de matrícula inmobiliaria número 

290-218291 y ficha catastral No. 00-05-00-00-0001-0168-000-000-000.